FIDEICOMISO Y CON BASE EN EL REPORTE DE COBRANZA ELABORADO POR EL ADMINISTRADOR Y EL REPORTE
DE SALDOS ELABORADO POR EL FIDUCIARIO, LOS RECURSOS RECIBIDOS EN EL FIDEICOMISO POR CONCEPTO DE
"PAGOS POR INTERESES" NO SON SUFICIENTES PARA CUBRIR: (I)  EL MONTO DE PAGO DE INTERESES DE LOS
CERTIFICADOS BURSÁTILES SERIE B POR UN IMPORTE DE $3,335,797.06 (TRES MILLONES TRESCIENTOS TREINTA
Y CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 06/100 M.N.), CANTIDAD EQUIVALENTE A 390,348.98 UDIS Y (II)
EL MONTO DE PAGO DE LOS INTERESES VENCIDOS Y NO PAGADOS DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES SERIE B
POR UN MONTO DE $492,616,788.84 (CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS DIECISÉIS MIL
SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 84/100 M.N.), CANTIDAD EQUIVALENTE A 57,645,131.40 UDIS, POR LO
CUAL, EL PRÓXIMO 25 DE SEPTIEMBRE DE 2025 NO SE PAGARÁN INTERESES DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES
SERIE B.

EN VIRTUD DE LO ANTERIOR, EN TÉRMINOS DE LO ESTABLECIDO EN LOS TÍTULOS DE LOS CERTIFICADOS